АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БЕЗРЕЧНИНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22» июня  2018г.                                                                                       № 16
п.ст.Безречная
Об отмене постановления администрации сельского поселения «Безречнинское» от 25.09.2013г. № 34 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»

                     На основании протеста прокуратуры Оловяннинского района от 01.06.2018г. № 07-21-2018 на постановление администрации сельского поселения «Безречнинское» от 25.09.2013г. № 34«Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма», Администрация сельского поселения «Безречнинское»
Постановляет:                                                                                                                                                  1. Постановление от 25.09.2013г. № 34 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма» считать утратившим силу.                                                                                                                                                    2.Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования и (или) официального опубликования на веб-сайте www.оловян.забайкальскийкрай.рф.

Глава сельского поселения «Безречнинское»                              М.И. Соболева